
     
 

 

 

D.D. Prot. n.355        Nocera Terinese, 11.10.2023 

 

       ALL’ ALBO/ATTI Conservatorio TCHAIKOVSKY 

        SEDE 

 

AI Sig. INTERESSATI 

 

Oggetto: Nomina Commissione Bando Assistente area II CCNL Istruzione e Ricerca comparto AFAM; 

 

IL PRESIDENTE 

 

VISTO  il Bando di Prot. n.1315 del 03.03.2023; 

VISTO  l’art. 6 del succitato Bando; 

VISTA la rinuncia a far parte della commissione, per impossibilità sopravvenuta, della prof.ssa Valentina 

Currenti; 

RAVVISATA la necessità di procedere alla nomina di un nuovo commissario; 

RAVVISATA la necessità di procedere alla selezione di cui all’oggetto del Bando, 

 

DECRETA 

 

la nomina del commissario per il Bando Assistente area II CCNL Istruzione e Ricerca comparto AFAM la prof.ssa 

Carmelina Costa in sostituzione della prof.ssa Valentina Currenti.  

Alla luce delle modifiche apportate, la commissione risulta così composta: 

 

- dal Cav. Dott. Colombo Carello, Presidente del Conservatorio Statale di Musica “P.I. Tchaikovsky” con 

funzioni di Presidente; 

- dal Prof.ssa Carmelina Costa; 

- dal Dott. Marco Prochilo, Direttore di Ragioneria del Conservatorio Statale di Musica “F. Cilea” di Reggio 

Calabria; 

 

 

Il Presidente 

Cov. Dott. Colombo Carello 

(firma omessa ai sensi dell’art.3 del D.Lgs. n.39/1993) 

 C
O

N
S

E
R

V
A

T
O

R
IO

 S
T

A
T

A
LE

 D
I M

U
S

IC
A

 P
.I.

 T
C

H
A

IK
O

V
S

K
Y

 -
 A

O
O

 U
F

Z
9D

R
 -

 P
R

. U
. N

. 0
00

91
55

 D
E

L 
20

/1
2/

20
23


